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*Cereal Containing gluten: Wheat (such as spelt and Khorasan/ Kamut), Rye, Barley & Oats    

**Nuts: Almonds, Hazelnuts, Walnuts, Cashews, Pecan, Brazil nuts, pistachio, Macadamia or Queensland nuts 

Site Name: D.W. Stadium 
Whelans Sports Bar 
  

Food Allergen Record Form (to be completed minimum weekly/ or as required) 
Note: State the name of the cereal(s) containing gluten* and the name of the nut(s)** in the appropriate column 

 Tick where the menu item contains this allergic ingredient 
Insert ‘MC’ where the label states ‘May contain X’ or ‘May have traces of X’ or similar  Week Commencing:  23/01/23 

 
Menu Item 

 Tick the allergens that are in the dish 
Insert ‘MC’ where the label states ‘May 

Contain’ 
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Margherita pizza  

 / Wheat     /           

 Pepperoni Pizza  
 / Wheat     /           

 Ham and mushroom pizza  
 / Wheat     /           

 The hot one pizza  
 / Wheat     /       M/C 

   

 Old smokey pizza  
 / Wheat     /  /         

 Veggi heaven pizza   
 / Wheat     /       / 

   

 Meat feast pizza  
 / Wheat     /  /         

Chicken feast pizza  

 / Wheat     /           

Pizza calzone 
 / Wheat     /       M/C 

   

Veggie  
 / Wheat     /        
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Plain garlic bread  

 / Wheat     /           

 Garlic bread with cheese  
 / Wheat     /           

 Mexicana garlic bread  

 / Wheat     /           

 Deep dish garlic breads  
 / Wheat     /           

 Pepperoni topping  

                 

 Chicken topping  
                 

 Onion topping  
      /           

Bacon and ham topping  

                 

Peppers topping 
              

   

Jalapenos topping 
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Menu Item 

 Tick the allergens that are in the dish 

Insert ‘MC’ where the label states ‘May 
Contain’ 
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Spiced ground beef toppings  

                 

 Olives topping  
                 

 Mushroom topping  

      /           

 Italian/nduja sausage topping  
      /       M/C 

   

 BBQ pork topping  

        /         

 Cheese topping  
      /           

 Sweetcorn topping  
                 

The classic cheese burger sesame brioche  

      /     / /     

Barbecue pork burger sesame brioche 
      /  /   / /  

   

Kamakaze chicken burger sesame brioche 
 / Wheat  /   /     / /  
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American chicken burger sesame brioche  

 /  /   /  /   / /     

 Mexican chilli beef burger   
 /  /   /     / /     

 Greek vegetarian burger sesame brioche  

 /  /   /     / /     

 Texas bbq pulled beef burger sesame brioche  
 /  /   /  /   / /     

 Mac and cheese beef burger sesame brioche  

 /  /   /     / /     

 Lamb Greek burger sesame brioche   
 /  /   /     / /     

 Salt and pepper chicken katsu sauce  
 /  /   /     /      

Breaded halloumi bites soured cream   

 /  /   /           

Chicken wings  
 M/C             

   

             Buffalo glaze 
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Chicken wings continued   

                 

              cajun  
                 

             Smokey BBQ  

        /         

             Piri-piri  
                 

              Korean garlic mayo  

 /  /         /     

             honey  
                 

 Fully loaded  
                 

Cheese and bacon nachos  

 M/C wheat/barley     /      M/
C 

    

Cheese and bacon fries 
 M/C wheat/barley     /      

M/
C 

 
   

Pizza nachos 
 M/C wheat/barley     /      

m
/c 
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Contain’ 
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Pizza fries  

 M/C wheat/barley     /      M/
C 

    

 Mexicana nachos  
 M/C wheat/barley     /      M/

C 
    

 Mexicana fries  

 M/C wheat/barley     /      M/
C 

    

 BBQ pork nachos  
 M/C wheat/barley       /    M/

C 
    

 BBQ pork fries  

 M/C wheat/barley       /    M/
C 

    

 Beef brisket nachos  
 M/C wheat/barley     /      M/

C 
    

 Beef brisket fries  
 M/C wheat/barley     /      M/

C 
    

CHILDRENS MENU  

                 

Cheese burger and fries 
 M/C wheat/barley  /   /        

   

Cheese and tomato pizza 
 /     /        
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Chicken chunks and fries  

 /  /   /           

 DIPS EXTRA SAME AS FOR WING GLAZE  
                 

DESSERTS 
  

                 

 YUM YUMS  
 /  /   /           

 Chocolate chip cookie dough  

 /  /   /      /     

 Hot Belgian waffles  
 /  /   /      /     
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